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IISSRRAAEELL  oogg  MMIIDDTT--ØØSSTTEENN..  
 

 

Denne overskrift er veldig aktuell i vår tid akkurat nå. 

 

Når mange uttaler seg om dette emne, både 

enkeltmennesker og aviser og media, så er det ofte i 
uvitenhet og uten kjennskap til hva denne konflikt egentlig 
dreier seg om og de historiske fakta i denne sak. 
 

Mye kunne vært nevnt, men jeg skal denne gang bare nevne 

tre hovedelementer vedrørende dette emne. 
 
 

Historien. 
 

 

Når vi skal omtale, uttale eller undervise om et slikt tema, så 

er det viktig å kjenne grundig til det vi skal uttale oss om. 
 

Mange i vår tid som uttaler seg om det emne vi nå berører, 

skulle egentlig tiet, fordi de ikke kjenner til historien og 
grunnlaget for denne konflikt. 
 

Hvis vi skal f.eks uttale oss om landegrensene og om hvem 

som eier både landet, (Israel), og byen, (Jerusalem), så må vi 
vite og kjenne til historien og de historiske fakta. 
 

Når vi f.eks skal finne de historiske fakta om Norge så leter 

vi i historiebøkene og finner ut både hvem som eier hva og 
hvordan og hvorfor o.s.v. 
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Slik må vi også gjøre vedrørende dette emne, vi må gå til 

historien og de historiske fakta og den beste historiske 
faktaboken vedrørende dette emne er Bibelen, Guds eget ord. 
 

For det er f.eks ikke verdenssamfunnets syn på grenser og 

hva de ” har gitt Israel ” som gjelder, nei her er det Guds 
grenser som gjelder. 
 

Hvis vi studerer denne historiske boken nøye om dette tema 

vi nå berører, har du/dere gjort det?, så ser vi klart og tydelig 
og uten tvil, at byens hovedstad og landet med alle dets 
grenser, ja de skal endog utvide sine grenser ifølge den 
historiske bok og faktaene i den, tilhører det jødiske folk for 
tid og evighet. 
 

Om du eller jeg ikke ønsker å bøye oss for det, er for Gud 

klinkende likegyldig, faktaene står der uansett ditt eller mitt 
syn, din eller min mening. 
 

 

Et FREDENS Folk. 
 

 

Hvis vi fortsetter å undersøker de historiske fakta 

vedrørende Israel, Midt-Østen og Araberne, så ser vi at Israel 
aldri har startet en krig, men det er det fiendene bl.a 
araberlandene som har gjort. 
 

Jødene er et fredens folk, som ønsker å få leve i fred og ro i 

sitt lille land, som er gitt dem av Gud i himmelen ifølge de 
historiske løfter. 
 

Det Israel har gjort og gjør og som mange i vår tid 

fordømmer dem for å gjøre, og kaller både terror og fiendtlige 
handlinger, det er jo bare å forsvare seg  på angrepene som 
fiendene og ofte araberlandene og deres organisasjoner har 
startet. 
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Tenk at dette lille land, som er ca. på størrelse med 

Telemark fylke, det skal de ikke få ha i fred, men av mange 
blir krevd å dele opp og miste. 
 

Mens araberverdenen og deres land er mange ganger større, 

så krever de dette lille land i Midt-Østen, det er jo til og med 
ulogisk for den menneskelige og naturlige tankegang. 
 

Jødene som har gjennomgått noen av de verste lidelser et 

menneske kan og klarer å gjennomgå, ønsker bare en ting 
med sitt land som Gud har gitt dem, å få lov å leve i ro og 
fred som et fredens folk og slippe å hele tiden forsvare seg 
mot fiendens angrep. 
 

Når skal og når vil både mennesker, media og 

verdenssamfunnet la dem få gjøre nettopp det ? 
 

 

Israel Eller Palestina ? 
 

 

Når det gjelder denne overskrift så er det også i vår tid mye 

feilbenevnelser og misforståelser ute og går både blant folk, 
media og nasjonene. 
 

De historiske fakta forteller oss at det finnes ikke noe 

Palestina eller noe Palestinsk folk, de ” såkalte ” Palestinerne 
er arabere som tilhører i de arabiske land, og det ” såkalte ” 
Palestina er Jødeland og Israel, og tilhører det jødiske folk. 
 

Vår tids media og aviser bruker stadig og har brukt i flere år 

disse feilbenevnelser, så mange har hørt det så ofte og 
gjentatte ganger, at de tror det er sannheten.  
 

Men de historiske fakta og historieboken Bibelen, som er 

den  som beskriver historien flere tusen år tilbake, forteller 
oss hva som er sannhet og fakta også om dette emne. 
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Avslutning. 
 

Mye og mangt kunne ha vært utdypet og nevnt, men de ting 

som er nevnt med disse linjer er for at du /dere som ikke 
kjenner de historiske fakta skal få et innblikk i hva som er 
den ekte og riktige historien om Araberne og Israel, når det 
gjelder en del hovedelementer vedrørende dette tema. 
 

Din og min mening og ditt og mitt syn på disse ting er 

forskjellig, så da må vi gå til historien og de historiske fakta 
for å finne løsningene. 
 

Gud og Jesus elsker alle folk og alle folkeslag, men Jødene 

og Israel har hatt, har og skal ha, en spesiell plan ifølge den 
beste historieboka, nemlig Bibelen, Guds eget ord, som 
gjelder for tid og evighet. 
 
 

Redaktør og Bibellærer John-Willy Lien. 

 
 

 

 
 


